
Informacija apie produktą
Magnetinės lentos pagamintos iš aukštos kokybės grūdinto stiklo, kurio storis yra 0,5
cm. Tai užtikrina jų ilgaamžiškumą ir atsparumą pažeidimams. Lentose yra metaliniai
pakabinimo laikikliai, leidžiantys lengvai montuoti jas ant sienos, bei putų tarpiklis,
kuris užtikrina tolygų atstumą nuo sienos.

SVARBU! Laikykitės saugos priemonių naudojant šį gaminį.
Gaminys pagamintas iš stiklo, todėl jį reikia naudoti atsargiai, kad išvengtumėte skilimo ar pažeidimų.
Nedėkite gaminio vietose, kuriose yra stipri vibracija ar smūgiai, galintys sukelti jo kritimą. Jei stiklas
pažeistas (pvz., įtrūkimai ar atplaišos), nedelsdami nustokite jį naudoti ir saugiai išmeskite. Laikykite rėmą
atokiau nuo vaikų – esant kritimui ar dūžiui gali kilti pavojus susižaloti. Nepaisant šių instrukcijų, gali kilti
pavojus naudotojų sveikatai ir saugumui.

Valymas ir priežiūra:
Lentą valykite minkšta, sausa arba šiek tiek drėgna šluoste. Nenaudokite abrazyvinių
valiklių ar agresyvių cheminių medžiagų, kurios gali pažeisti stiklo paviršių. Reguliarus
valymas padės išlaikyti lentos estetinę išvaizdą ir funkcionalumą.

Montavimo instrukcija:
1. Įsitikinkite, kad pakabinimo laikikliai tvirtai pritvirtinti prie lentos nugarėlės. 2.
Pasirinkite tinkamus laikiklius, atitinkančius lentos dydį ir svorį. 3. Pažymėkite sienoje
montavimo vietas, užtikrindami jų tolygų išdėstymą. 4. Išgręžkite skyles ir įstatykite
kaiščius. 5. Prisukite laikiklius prie sienos. 6. Pakabinkite lentą ir patikrinkite jos
stabilumą bei tinkamą išlyginimą.

LT

Lentų tipai:
Magnetinė lenta – Skirta tik pastaboms, nuotraukoms, laiškams ir kitiems
dokumentams tvirtinti naudojant neodimio magnetus. Netinka rašymui
markeriais.
Magnetinė rašoma ir trinama lenta – Sujungia magnetines savybes su galimybe
rašyti nuvalomaisiais markeriais ir lengvai pašalinti užrašus. Komplekte yra
markeris, kempinėlė ir neodimio magnetai.


